

	<p>दक्षिणपूर्वमध्यरेल्वे SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY मंडलकार्यालय DIVISIONAL OFFICE कार्मिकविभाग PERSONNEL DEPARTMENT किंग्सवे, नागपुर KINGSWAY NAGPUR-440001</p>
---	--

क्र.पी/एनजीपी/आरसीटी/2020/3

दिनांक -15.04.2026

शुद्धिपत्र
CORRIGENDUM

साक्षात्कार की तिथि में बदलाव
Change in interview date

इस ऑफिस द्वारा शैक्षणिक वर्ष 2026-2027 के लिए दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे मिक्स्ड हायर सेकेंडरी स्कूल, नैनपुर, मध्य प्रदेश में अनुबंध के आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति के लिए जारी नोटिफिकेशनन. पी/एनजीपी/आरसीटी/2020/3 दिनांक-17.03.2026, पी/एनजीपी/आरसीटी/2020/3 दिनांक-25.03.2026 व पी/एनजीपी/आरसीटी/ 2020/3 दिनांक-30.03.2026 में दर्ज साक्षात्कार की तिथि 17.04.2024 (शुक्रवार) को बदल कर 24.04.2026 (शुक्रवार) निर्धारित की गई थी, जिसे पुनः प्रशासनिक कारणों से बदल दिया गया है। अब साक्षात्कार दिनांक 24.04.2026 (शुक्रवार) के स्थान दिनांक **30.04.2026** (गुरुवार) को आयोजित किया जायेगा।

यद्यपि, नोटिफिकेशनन. पी/एनजीपी/आरसीटी/2020/3 दिनांक-17.03.2026 की अन्य सामग्री अपरिवर्तित रहेगी।

In the notification No. P/NGP/RCT/2020/3 dated 17.03.2026, P/NGP/RCT/2020/3 dated 25.03.2026 & P/NGP/RCT/2020/3 dated 30.03.2026 issued by this office for the engagement of teachers on contract basis in South East Central Railway Mixed Higher Secondary School, Nainpur, Madhya Pradesh for the academic year 2026-2027, the date of scheduled interview was changed from 17.04.2026 (Friday) to 24.04.2026 (Friday), which has again been changed, due to administrative reasons. Now the interview will be held on **30.04.2026** (Thursday) instead of 24.04.2026 (Friday)

However, other contents of Notification No. P/NGP/RCT/2020/3 dated 17.03.2026 will remain unchanged.

मंडल कार्मिकअधिकारी
कृतेवरि. मंडल कार्मिकअधिकारी
द.पू.म. रेलवे, नागपुर